ESPECIFICACIONES

REFLECTOR DE LED, ESTANDAR, 10 W

évoLteck.

CODIGO: 48240 CLAVE: REF-100L

CARACTERISTICAS

Debido a que incorporan tecnologia LED, usted
obtendrd importantes ahorros de hasta el 90 % de
energia eléctrica, al mismo tiempo que se olvidara de
reemplazos constantes gracias su larga vida util.

Cuerpo de aluminio y pantalla de vidrio templado
resistente a la intemperie.

LED de alta potencia, proporciona buena luminosidad a
largas distancias con bajo consumo de energia.

Soporte ajustable.

Temperatura de color
Peso

Profundidad (p)
Altura (a)

Base (b)

Forma de instalacion
indice de proteccion
IRC

Tiempo de vida
Potencia

Tipo de luz

Numero de LEDs
Tipo de lampara

Tipo de acabado

6 500 K

490 ¢

8.4 cm
8.5cm

11 cm
Sobreponer en Piso 0 Muro
IP65

70

30000 h
10w

Dia

1

LED Integrado

Satinado
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Flujo luminoso 6 000 Im
Corriente 0,08A-0,04A
Frecuencia 60 Hz
Tension 120V-240V
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